dendo o arrematante alegar desconhecimento do seu estado de 
conservação. DESCRIÇÃO DOS BENS: 01) TOYOTA/COROLLA 
XEI 2.0 FLEX, placa OJE9511, Renavam 548929130, ano fabrica-
ção/modelo 2013/2014, cor preta, quilometragem 96.701, no estado 
em que se encontra. AVALIAÇÃO: R$ 34.685,50 (trinta e quatro 
mil e seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta reais). ÔNUS: 
Conforme consulta no site Detran/MA em 01/09/2025 às 10:38: ne-
nhum débito, atuação, notificação, impedimento ou multa em aberto 
cadastrado para este veículo. Licenciado para o ano de 2025. 02) 
TOYOTA/COROLLA XEI 2.0 FLEX, placa OJE9858, Renavam 
548925267, ano fabricação/modelo 2013/2014, cor preta, quilometra-
gem 112.431, no estado em que se encontra. AVALIAÇÃO: R$ 
34.685,50 (trinta e quatro mil e seiscentos e oitenta e cinco reais e 
cinquenta reais). ÔNUS: Conforme consulta no site Detran/MA em 
01/09/2025 às 10:46: nenhum débito, atuação, notificação impedi-
mento, ou multa em aberto cadastrado para este veículo. Licenciado 
para o ano de 2025. 03) TOYOTA/COROLLA XEI 2.0 FLEX, placa 
OIY2961, Renavam 506180379, ano fabricação/modelo 2012/2013, 
cor preta, quilometragem 96.495, no estado em que se encontra. 
AVALIAÇÃO: R$ 33.232,50 (trinta e três mil e duzentos e trinta e 
dois reais e cinquenta centavos). ÔNUS: Conforme consulta no site 
Detran/MA em 01/09/2025 às 10:52: nenhum débito, atuação, notifi-
cação, impedimento ou multa em aberto cadastrado para este veículo. 
Licenciado para o ano de 2025. 04) TOYOTA/COROLLA XEI 2.0

[...]

atuação, notificação, impedimento ou multa em aberto cadastrado 
para este veículo. Licenciado para o ano de 2025. 05) TOYOTA/CO-
ROLLA XEI 2.0 FLEX, placa OIY2951, Renavam 506178161, ano 
fabricação/modelo 2012/2013, cor preta, quilometragem 114.377, no 
estado em que se encontra. AVALIAÇÃO: R$ 33.232,50 (trinta e 
três mil e duzentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). ÔNUS: 
Conforme consulta no site Detran/MA em 01/09/2025 às 11:01: ne-
nhum débito, atuação, notificação, impedimento ou multa em aberto 
cadastrado para este veículo. Licenciado para o ano de 2025. 06) 
TOYOTA/COROLLA XEI 2.0 FLEX, placa OJF2927, Renavam